
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

         (должность, Ф.И.О. руководителя  налогового органа)                                          ( подпись)

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника  налогового органа )                              (подпись)

М.П.

904

902

297

Списать с лицевого счета налогоплательщика оставшиеся пятьдесят процентов 

пени и налоговой санкции всего в сумме 

О применении льготного режима по представленной уточненной налоговой 

отчетности в сумме (подлежащей  списанию)

В том числе: 

По причине:

133

____________________________________________________________________________________

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ВХОДЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ  

Номер  заявления Дата заявления

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ  

об отказе в применении льготного режима исполнения налогового обязательства

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

900

298

Номер принятого 

Решения 901
Дата принятия 

Решения

ИНН сотрудника налогового 

органа, оформившего Решение

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                        (подпись)

Дата вручения Решения

NEDOIMKA STI -029

М.П.

сом

сом

сом

РЕШЕНИЕ

(Наименование налогового органа)

О ПРИМЕНЕНИИ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ В ПРИМЕНЕНИИ ЛЬГОТНОГО РЕЖИМА ИСПОЛНЕНИЯ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

в сумме (подлежащей  списанию)

Уплачена полная сумма недоимки и пятьдесят процентов пени и налоговой 

санкции в сумме
сом

Текущая задолженность не имеется

КОД НАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА ПЕНИ
НАЛОГОВЫЕ 

САНКЦИИ
ВСЕГО (гр3+гр4)

1 2 3 4 5

    Итого

102

103

110

104

ФИО/Наименование 

налогоплательщика 

ИНН

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

120 121

 

В соответствии со статьей 72 Налогового кодекса Кыргызской Республики принято решение:    

  выездная  камеральная

О применении льготного режима по результатам налоговой проверки  (нужное отметить знаком «Х»):
Номер 

решения от врученного от

Согласно акта проверки от

130

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.

(в редакции от 10.04.2023г. №85)
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